金

2023

年

07

月

13

日

2023

年

10

月

11

日

商

品

及

金

融

衍

生

品

类

资

产

保

本

浮

动

收

益

2.40%  17.75 17.75  是 否

详见

2023 年

4 月 11

日披露

的《中

国全聚

德（集

团）股

份有限

公司关

于使用

闲置自

有资金

购买理

中国全聚德(集团)股份有限公司 2023 年年度报告全文

57

财产品

的公

告》

（2023-

12）

民生

银行
银行

结

构

性

存

款

3,000

自

有

资

金

2023

年

08

月

22

日

2023

年

11

月

21

日

商

品

及

金

融

衍

生

品

类

资

产

保

本

浮

动

收

益

2.65%  19.32 19.32  是 否 同上

民生

银行
银行

结

构

性

存

款

4,000

自

有

资

金

2023

年

10

月

23

日

2024

年

01

月

23

日

商

品

及

金

融

衍

生

品

类

资

产

保

本

浮

动

收

益

2.75%  20.79 0  是 是 同上

合计 10,000 -- -- -- -- -- -- 0 57.86 --  -- -- --

委托理财出现预期无法收回本金或存在其他可能导致减值的情形

□适用 不适用

（2） 委托贷款情况

□适用 不适用

公司报告期不存在委托贷款。

4、其他重大合同

□适用 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十六、其他重大事项的说明

□适用 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十七、公司子公司重大事项

适用 □不适用

中国全聚德(集团)股份有限公司 2023 年年度报告全文

58

报告期内公司新开 4家直营门店，其中全聚德武汉新华路店、丰泽园东直门店于 2023

年 1 月开业；四川饭店东坝店于 2023 年 9 月 28 日开业；全聚德西安印象城店于 2023 年

12 月 31 日迁址新开。

中国全聚德(集团)股份有限公司 2023 年年度报告全文

59

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限

售条件股

份

410,250 0.13% 0 0 0 96,750 96,750 507,000 0.16%

1、国

家持股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国

有法人持

股

0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其

他内资持

股

410,250 0.13% 0 0 0 96,750 96,750 507,000 0.16%

其

中：境内

法人持股

0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

境内

自然人持

股

410,250 0.13% 0 0 0 96,750 96,750 507,000 0.16%

4、外

资持股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其

中：境外

法人持股

0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

境外

自然人持

股

0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限

售条件股

份

308,053,

705
99.87% 0 0 0 -96,750 -96,750

307,956,

955
99.84%

1、人

民币普通

股

308,053,

705
99.87% 0 0 0 -96,750 -96,750

307,956,

955
99.84%

2、境

内上市的

外资股

0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境

外上市的

外资股

0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

中国全聚德(集团)股份有限公司 2023 年年度报告全文

60

他

三、股份

总数

308,463,

955
100.00% 0 0 0 0 0

308,463,

955
100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

2023 年 11 月,原副总经理宁灏先生因退休离任，报告期内，其所持有的本公司股份

387,000 股全部锁定，比上一期末增加 96,750 股高管锁定股。

股份变动的批准情况

□适用 不适用

股份变动的过户情况

□适用 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□适用 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 不适用

2、限售股份变动情况

□适用 不适用

二、证券发行与上市情况

1、报告期内证券发行（不含优先股）情况

□适用 不适用

2、公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

□适用 不适用

3、现存的内部职工股情况

□适用 不适用

三、股东和实际控制人情况

1、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末

普通股股

东总数

38,930

年度报告

披露日前

上一月末

普通股股

东总数

36,200

报告期末

表决权恢

复的优先

股股东总

数（如

有）（参

见注 8）

0

年度报告披露日前上一

月末表决权恢复的优先

股股东总数（如有）